Выписка из Протокола запроса предложений на закупку компьютерной техники для нужд
Министерства просвещения ПМР (ГОУ ДПО «Институт развития образования и повышения

квалификации»)

18 октября 2022 года № 1

Наименование заказчика: Министерство просвещения Приднестровской Молдавской Республики
Председатель комиссии

Солдатова Н.В. -  заместитель министра просвещения Приднестровской Молдавской Республики.
Присутствовали члены комиссии:

Пинчук А.С. - начальник УФЭАПБУиКО министерства просвещения ПМР
Тануркова Л.К. - начальник УПО министерства просвещения ПМР
Пименова Г.М. - заместитель начальника УПО министерства просвещения ПМР
Лазарева Д.А. - заместитель начальника УОО министерства просвещения ПМР
Тумба А.Д. - главный специалист УПОиКП министерства просвещения ПМР
Карионова А.И. - главный специалист УФЭАПБУиКО министерства просвещения ПМР

Секретарь комиссии:
Алексеева Е.С. - главный специалист УФЭАПБУиКО министерства просвещения ПМР

Извещение о проведении запроса предложение размещено в информационной системе в сфере
закупок

На участие в запросе предложений поданы три заявки. Присутствовали на заседании комиссии
3 участника, а именно ЗАО «ТирАЭТ», ООО «Мир компьютеров» и ООО «Хайтек». Перед вскрытием
конвертов, присутствующим участникам было объявлено о возможности изменения или отзыва
поданных заявок. Информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок не поступала.

Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок.
Регистрацио
нный номер
заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в
запросе предложений

№ лотов, по которым
подана заявка

№ 1 17.10.2022 г.
в 13-00ч

ЗАО «ТирАЭТ» № 1, № 2

№ 2 17.10.2022 г.
в 15-05 ч

ООО «Мир компьютеров» № 1, № 2

№3 17.10.2022 г. в
16-20ч

ООО «Хайтек» № 1, № 2

1. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений. Комиссией было
предложено участникам направить окончательное предложение по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, 27,
в срок до 16 часов 00 минут 19 октября 2022 года.

Председатель комиссии Н.В. Солдатова

Начальник УФЭАПБУиКО А.С. Пинчук

Секретарь комиссии Е.С. Алексеева